

収 支 計 算 書

自 平成22年4月1日 至 平成23年3月31日

総括表

(単位：円)

科 目	一般会計	特別会計	内部取引消去	合計
I. 事業活動収支の部				
1. 事業活動収入				
①会費収入	5,340,000	0	0	5,340,000
正会員会費収入	4,500,000			4,500,000
賛助会員会費収入	840,000			840,000
②緑化推進対策受託事業収入	70,000	0	0	70,000
国土緑推委託事業	70,000			70,000
③緑の募金助成事業収入	1,934,000	0	0	1,934,000
公募事業	1,934,000			1,934,000
④緑と水の森林基金助成事業収入	3,150,000	0	0	3,150,000
助成金事業	2,550,000			2,550,000
公募事業	600,000			600,000
⑤徳島県受託事業収入	7,706,200	0	0	7,706,200
委託事業	7,706,200			7,706,200
⑥緑の少年隊育成事業収入	1,409,960	0	0	1,409,960
徳島県補助金事業	690,000			690,000
国土緑推助成金事業	219,960			219,960
緑の募金事業	500,000			500,000
⑦寄付金収入	2,375,000	46,393,407	0	48,768,407
緑の募金	0	46,393,407		46,393,407
協定寄付金	1,325,000			1,325,000
他受取寄付金	1,050,000			1,050,000
⑧林業団体事務受託事業収入	2,400,000	0	0	2,400,000
団体事務受託費	2,400,000			2,400,000
⑨林業センター区分所有財産管理収入	4,378,724	0	0	4,378,724
事務所賃貸料	2,990,036			2,990,036
管理負担金	1,388,688			1,388,688
⑩雑収入	702,691	11,259,518	0	11,962,209
銀行利子	7,638	3,799		11,437
地区・市町村支部預金受入益	0	11,255,719		11,255,719
受託団体助成事業事務費	695,053			695,053
事業活動収入計	29,466,575	57,652,925	0	87,119,500
2. 事業活動支出				
①事業費支出				
普及啓発費	77,000			77,000
国土緑推委託事業	70,000			70,000
緑の募金公募事業	1,934,000			1,934,000
緑と水の森林基金助成事業	2,550,000			2,550,000
緑と水の森林基金公募事業	600,000			600,000
徳島県委託事業	7,706,200			7,706,200
緑の少年隊育成・活動事業	1,435,870			1,435,870
緑の募金事業費	0			0
協定事業	623,927			623,927
林業振興協議会事業	504,609			504,609
県有地借地料	860,172			860,172
管理負担金	1,972,000			1,972,000

総括表

(単位：円)

科 目	一般会計	特別会計	内部取引消去	合計
県民参加の森林づくりボランティア		1,580,500		1,580,500
みんなの森造成事業		800,000		800,000
緑の募金還元金事業		7,855,000		7,855,000
使途限定募金		12,009,920		12,009,920
緑の少年隊育成事業		500,000		500,000
募金資材費		3,105,590		3,105,590
活動推進費		949,208		949,208
国土緑推交付金		1,891,000		1,891,000
事業費支出計	18,333,778	28,691,218	0	47,024,996
②管理費支出				
役員報酬	970,000			970,000
給与手当				0
退職給付費用	940,800			940,800
福利厚生費				0
賃金・臨時雇用費		108,000		108,000
社会保険料	351,297			351,297
会議費	126,181	33,436		159,617
旅費交通費	357,938	81,441		439,379
通信運搬費	153,440	144,879		298,319
消什備品費				0
消耗品費	281,999			281,999
修繕費	105,160			105,160
印刷製品費	336,000	69,300		405,300
燃料費	15,000			15,000
光熱水費	103,543			103,543
使用賃借料	540,585			540,585
火災保険料	38,630			38,630
租税公課	699,154			699,154
分担金	180,000			180,000
雑費	1,800			1,800
交際費				0
広告掲載費	15,000			15,000
調査研究費	414,977			414,977
支払手数料	37,335	49,350		86,685
公用車保険料	49,070			49,070
地区・支部事務費		600,000		600,000
本部事務費		5,798,000		5,798,000
管理費支出計	5,717,909	6,884,406	0	12,602,315
事業活動支出計	24,051,687	35,575,624	0	59,627,311
事業活動収支差額	5,414,888	22,077,301	0	27,492,189
II. 投資活動収支の部				
1. 投資活動収入				
投資活動収入計	0	0	0	0
2. 投資活動支出				
投資活動支出計	0	0	0	0
投資活動収支差額	0	0	0	0
III. 財務活動収支の部				
1. 財務活動収入				
財務活動収入計	0	0	0	0
2. 財務活動支出				
財務活動支出計	0	0	0	0
財務活動収支差額	0	0	0	0
IV. 予備費支出				
当期収支差額	5,414,888	22,077,301	0	27,492,189
前期繰越収支差額	13,810,100	2,622,346	0	16,432,446
次期繰越収支差額	19,224,988	24,699,647	0	43,924,635